
UCHWAŁA NR LIII-110/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany w „Planie Odnowy Wsi Lipinki na lata 2009-2015”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się tytuł załącznika do Uchwały Nr XXVI-11/2009 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
29 stycznia 2009 roku, zmienionego Uchwałą Nr XXIX-60/2009 z dnia 28 maja 2009 roku, który otrzymuje 
brzmienie: „Plan Odnowy Wsi Lipinki na lata 2009-2015 do roku 2020”.

§ 2. W „Planie Odnowy Wsi Lipinki na lata 2009-2015”, zmienia się Rozdział V „Harmonogram wdrażania 
planu i zarządzanie”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 55B8AAE2-0F79-4DB9-B5D2-3E7A149D55D5. Uchwalony Strona 1



Plan Rozwoju Miejscowości – Lipinki

Harmonogram wdrażania planu i zarządzanie 

DZIAŁANIA/ CZAS

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

Dokończenie budowy
Wiejskiego Ośrodka

Kultury.

                    

Zagospodarowanie
przestrzeni wokół tego

obiektu.
                            

Zagospodarowanie
centrum wsi

                            

Stworzenie miejsca
spotkań i imprez

kulturalnych.

                            

Uruchomienie
przedszkola
wiejskiego.                             

Sołectwo Lipinki, Gmina Wołomin, Województwo Mazowieckie.

Załącznik do uchwały Nr LIII-110/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: 55B8AAE2-0F79-4DB9-B5D2-3E7A149D55D5. Uchwalony Strona 1



Plan Rozwoju Miejscowości – Lipinki

Utworzenie
pomieszczenia do zajęć
ruchowych dla dzieci.

                            

Budowa placu zabaw
dla dzieci.

                            

Utwardzenie dróg na
ulicach bocznych

                            

Budowa ciągów
komunikacyjnych dla
pieszych (chodniki)

                            

Budowa oświetlenia
ulicznego w miejscach

nieoświetlonych.

                            

Budowa przystanku i
zatoczki autobusowej

                            

Sołectwo Lipinki, Gmina Wołomin, Województwo Mazowieckie.

Id: 55B8AAE2-0F79-4DB9-B5D2-3E7A149D55D5. Uchwalony Strona 2



Plan Rozwoju Miejscowości – Lipinki

Budowa
ogólnodostępnego

parkingu i miejsca na
rowery.

                            

Budowa ścieżki
rowerowej i jej

właściwe oznakowania
a także włącznie ich do
powiatowego systemu
turystyki rowerowej.

                            

Budowa centrum
sportowo –

rekreacyjnego (boiska
itp.)

                            

Utworzenie miejsca do
rodzinnych spotkań

plenerowych

                            

Uruchomienie świetlicy
wiejskiej do zabaw i

gier świetlicowych itp.

                            

Sołectwo Lipinki, Gmina Wołomin, Województwo Mazowieckie.

Id: 55B8AAE2-0F79-4DB9-B5D2-3E7A149D55D5. Uchwalony Strona 3



Plan Rozwoju Miejscowości – Lipinki

Organizacja
cyklicznych imprez

kulturalnych i
rekreacyjno-
sportowych.

                            

Uruchomienie i rozwój
punktów

gastronomicznych i
usługowych.

                            
Modernizacja
gospodarstw
domowych w

dziedzinie
wykorzystania

odnawialnych źródeł
energii do wytwarzania

energii cieplnej.                             

Rozwój telepracy z
elementem

wykorzystania
Internetu.

           

                 

Sołectwo Lipinki, Gmina Wołomin, Województwo Mazowieckie.

Id: 55B8AAE2-0F79-4DB9-B5D2-3E7A149D55D5. Uchwalony Strona 4




